[image: ]

	КРАСНОЯРУЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2023 года                                                                                   № 16/75-1

О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий Краснояружского района срока полномочий 2023 - 2028 годов

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27
Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Краснояружская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать резерв составов участковых избирательных комиссий Краснояружского района срока полномочий 2023 - 2028 годов согласно с прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:
- на странице Краснояружской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;
- на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района в разделе Территориальная избирательная комиссия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Краснояружской территориальной избирательной комиссии
М.В. Носова.
	Председатель
Краснояружской территориальной
избирательной комиссии

	М.В. Носов

	Секретарь
Краснояружской территориальной
избирательной комиссии

	С.Н. Шапошникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Краснояружской территориальной избирательной комиссии
от 01 июня 2023 года №16/75-1

СПИСОК
резерва составов участковых избирательных комиссий Краснояружского района
срока полномочий 2023 - 2028 годов

	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Оксененко Юлия Николаевна
	Земское собрание Вязовского сельского поселения
	-
	754

	2.
	Федченко Елена Александровна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	754

	3.
	Быценко Юлия Николаевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	755

	4.
	Тер-Акопян Татьяна Михайловна
	Земское собрание Графовского сельского поселения
	-
	755

	5.
	Бабченко Нина Николаевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	756

	6.
	Чернышова Вера Николаевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	756

	7.
	Горбенко Светлана Витальевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	757

	8.
	Хуртасенко Оксана Ивановна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	757

	9.
	Василенко Алла Михайловна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	758

	10.
	Василенко Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	11.
	Алейник Ольга Владимировна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	759

	12.
	Таранова Екатерина Евгеньевна
	Земское собрание Колотиловского сельского поселения
	-
	759

	13.
	Литвинова Татьяна Алексеевна
	Земское собрание Репяховского сельского поселения
	-
	760

	14.
	Семикопенко Наталья Александровна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	760

	15.
	Федченко Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	760

	16.
	Богославцева Олеся Николаевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	761

	17.
	Дмитренко Пелагея Ивановна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	761

	18.
	Севостьянова Марина Сергеевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	762

	19.
	Доценко Анастасия Витальевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	763

	20.
	Доценко Любовь Гавриловна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	763

	21.
	Демина Татьяна Викторовна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	764

	22.
	Выходцева Елена Васильевна
	Поселковое собрание городского поселения «Поселок Красная Яруга»
	-
	765

	23.
	Худокормова Елена Анатольевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	765

	24.
	Курбанова Галина Николаевна
	Поселковое собрание городского поселения «Поселок Красная Яруга»
	-
	766

	25.
	Лапкин Николай Юрьевич
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	766

	26.
	Бурба Елена Владимировна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	767

	27.
	Выходцева Светлана Викторовна
	Поселковое собрание городского поселения «Поселок Красная Яруга»
	-
	767

	28.
	Евтеева Ирина Александровна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	767

	29.
	Дидоренко Ольга Анатольевна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	768

	30.
	Золотарева Оксана Юрьевна
	Поселковое собрание городского поселения «Поселок Красная Яруга»
	-
	768

	31.
	Погожих Ирина Александровна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	768

	32.
	Василенко Ольга Михайловна
	Поселковое собрание городского поселения «Поселок Красная Яруга»
	-
	769

	33.
	Гербут Юрий Григорьевич
	собрание избирателей по месту работы
	-
	769

	34.
	Чернышова Галина Викторовна
	Краснояружское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	769

	35.
	Кучерявенко Елена Владимировна
	Поселковое собрание городского поселения «Поселок Красная Яруга»
	-
	770

	36.
	Шестакова Ирина Валериевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	770

image1.png